
 
COMERCIO DE FERRAGENS E VARIEDADES LTDA - ME 

CNPJ 10.214.272/0001-48  CF/DF 07.507.353/001-01 

www.edytudo.com.br - edytudoferragens@hotmail.com 
Fone (61) 3375 0055 / WhatsApp (61) 3375 5500 

QNO 19 Lote 06 conjunto G - Expansão Setor “O” - CEP 72.261-067 – Ceilândia - DF 
  

 
EDYTUDO COMÉRCIO DE FERRAGENS E VARIEDADES LTDA-ME  

ENDEREÇO: QNO 19 CONJUNTO G LOTE 06 CEP: 72261-067  

E-MAIL: EDYTUDO@EDYTUDO.COM.BR TELEFONE: 61 3375-5500  

CNPJ: 10.214.272/0001-48 
 
A/O  
SECRETARIA DE ESTADO E PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 90013/2024 
UASG: 974002 

Ceilândia,  15 de abril de 2024 
Segue em anexo nossa proposta conforme especificações abaixo: 

 

ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA 
PLANILHA DE DESCRIÇÃO E QUANTITATIVOS DO ITENS 

 

ITEM CÓDIGO DO ITEM 
CÓDIGO  

BR 
DESCRIÇÃO 

UN. 
MED 

QTD 
VALOR 

UNITÁRIO  

VALOR 
TOTAL 

ESTIMADO 

13 4.4.90.52.30.111.0004 41629 

*COTA 
RESERVADA*ESTABILIZADOR, 
Descrição: 1.000VA, 
bivolt,Características 
Adicionais: demais 
especificações conforme Termo 
de Referência. 
APR MAG PER 1001  

UM 218 R$ 122,98 R$ 26.809,64 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO R$ 26.809,64 
 
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:  R$ 26.809,64  (Vinte e Seis Mil, Oitocentos e Nove Reais e Sessenta e Quatro Centavos.) 
 
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias corridos. 
 
COND. DE PAGAMENTO: 30 (Trinta) dias contados da data de recebimento e aceite da Nota Fiscal. 
 
PRAZO DE ENTREGA: 15  (Quinze) dias corridos, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho. 
 
REPRESENTANTE: EDMAR RODRIGUES, CPF: 280.091.691-53, REGISTRO GERAL 724408 SSP – DF 
 
BANCO: ITAÚ                   AGÊNCIA: 1644                  CONTA: 54732-3 
                                                                                 

 

                                                                                                          Atenciosamente, 

Digitally signed by EDYTUDO COMERCIO DE 
FERRAGENS E VARIEDADES LTDA:10214272000148
DN: C=BR, S=DF, L=BRASILIA, O=ICP-Brasil, OU=
presencial, OU=25499715000161, OU=Secretaria da 
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=ARSAFEID, OU=RFB 
e-CNPJ A3, CN=EDYTUDO COMERCIO DE FERRAGENS 
E VARIEDADES LTDA:10214272000148
Reason: I am the author of this document
Location: 
Date: 2024.04.15 12:42:49-03'00'
Foxit PDF Reader Version: 12.0.2

EDYTUDO COMERCIO 
DE FERRAGENS E 

VARIEDADES 
LTDA:10214272000148


